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                                                                                                FTESË  
Lansimi i Platformes Online për Konsultime me Publikun 
http://konsultimet.rks-gov.net/ 
E merkurë, me 22 shkurt 2017 duke filluar nga ora 13:00 -15:30 në Ndërtesën e Qeverise, kati 0, salla P38, Prishtinë.


Agjenda
	13:00 – 13:45

	Fjalimet


	
	z. Isa Mustafa, Kryeministër i Republikës së Kosovës 


	
	znj.Natalya Apostolova, Shefja e zyrës së BE-së në Kosovë


	
	z.Habit Hajredini, Drejtor i Zyrës për Qeverisje të Mirë në Zyrën e Kryeministrit –Prezantimi i Platformes Online 

	
	znj.Valdete Idrizi, Drejtoreshë ekzekutive e Platformës CiviKos


	
	znj.Venera Hajrullahu , Drejtoreshë ekzekutive e  KCSF-së 


	
	z.Igor Vidacak, Udhëheqës i Ekipit të Projektit të BE-së


	13:45 – 14:30
	Regjistrim i pjesëmarrësve si përdorues në Platformën Online /Pauzë kafe


	14:30 – 15:30
	· Diskutim - Zbatimi i standardeve minimale për procesin e konsultimit publik
· Përmbyllja dhe rekomandimet 
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Kosova Street 1, Pristina, Kosovo, P.O. Box 200
Tel.: +381-38-51 31 323, Fax: +381-38-51 31 305
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